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Program regionalny: WSPARCIE EDUKACJI
EKOLOGICZNEJ

W dniu 29 września w szkole odbyła się kontynuacja projektu w ramach PROGRAMU REGIONALNEGO: WSPARCIE
EDUKACJI EKOLOGICZNEJ. Piknik uroczyście "otworzył" Wójt Gminy Dobrcz, pan Andrzej Berdych. Słowo wstępne
wygłosiła pani Dyrektor Anna Radzimierska oraz pani Izabella Marchlewska - koordynator Pikniku.

Podczas Eko-Pikniku uczniowie zdobywali wiedzę mającą wpływ na trwały wzrost świadomości ekologicznej. Założeniem
dzisiejszego wydarzenia było uświadomienie  uczniom jak można wielokrotnie wykorzystywać materiały do tworzenia
nowych rzeczy.  Na stanowiskach przygotowane były komponenty do wykonania ciekawych prac. Wszyscy byli bardzo
zaangażowani w prace. 

Opis stanowisk:

BOMBY NASIENNE - wykonanie kuli z ziemi i gliny naszpikowanej dowolnymi nasionami, która pod wpływem deszczu i słońca
uwolni swoją zawartość,

SOLE DO KĄPIELI - wykonanie prozdrowotnej mieszanki do kąpieli z soli kuchennej oraz samodzielnie zmieszanych zapachów
ziół i olejków - jest to pokaz jak samemu wytworzyć kosmetyk w miejsce kupnych kosmetyków.

BAWEŁNIANE TORBY - malowanie toreb z wykorzystaniem farb akrylowych, ma zachęcić do używania opakowań
wielokrotnego użytku, zamiast torebek jednorazowych.

EKO BIŻUTERIA - wykonanie naszyjników z resztek różnobarwnych tkanin. Doskonała zabawa i nadanie nienoszonym
bawełnianym bluzkom drugiego życia.

EKO HERBATKA - skomponowanie własnej, niepowtarzalnej w smaku herbaty, ma zachęcić do uprawy ziół i kwiatów w
ogrodzie, służących zdrowiu.

EKO MEDALIONY, EKO BRELOKI, EKO MAGNESY - wykonanie ozdoby z cienkich plastrów drewna, malowanie farbami
ekologicznymi - wykonanie talich ozdób może być pomysłem na różnego rodzaju prace plastyczne służące ozdobie
mieszkania lub jako zawieszka.

KOŁO FORTUNY - uczestnicy udzielają odpowiedzi na pytania, utrwalając wiedzę na temat ochrony środowiska zdobytą
podczas pikniku i odpowiedzieć sobie na pytanie jak zadbał o środowisko. Ostatnie stanowisko cieszyło się dużym
powodzeniem -  uczestnicy losowali pytania i otrzymywali eko-breloczek. 
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